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Kpyu3: MaBpukuu, Ceunmenbl, Magarackap
Ha HoBoniux I'og 2

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasa KoMnaHus
1 .—-
woeer (OSHA
BpPEMEHHO HE JI0CTYIHAa CRUISES

Costa Cruises

Costa NeoRomantica

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Ctpana I[IpuosiTHe OTnpaBiaeHue IIpumedyanue
1 geH-HeHI/I/O. MackapeHcKue Tocanka 18-00
€I0HBOH 0CTpOBa
2 [Topt-Jlyn MaBpukuu 08-00 -
3 [Topt-Jlyn Maspukuii - 21-00
4 B MOpe - - -
5 B MOpe - - -

CentenbcKue u
6 Mas AmupaHTCKuE 08-00 -
OCTpPOBa

Celiliensckue 1
7 Mas AMupaHTCKue - -
0CTpOBa

Celiliennsckue 1
8 Mas AMupaHTCKUe - -
OCTpPOBa
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B MOpe
Hycu-Be
Iuero-Cyapec
B MOpe
TamaTase

Cen-Jlenu/o.
PeloHbOH

Cen-Jlenu/o.
PeloHbOH

CeiiennbCKue 1
AmupaHTCKue
OCTpPOBa

Maparackap
Maparackap
Maparackap

MackapeHcKue
OCTpOBa

MackapeHcKue
OCTpOBa

08-00
08-00

07-00

13-00

13-00

19-00

18-00

14-00

BBEICAOKa




